SIERRA DE CINTA SERECON MBS370FH G5027 Ref.zir-305

e Trifasica.

e 2velocidades.

e Sistema de refrigeracién con bomba de 45W.
e (Corte automatico mediante cilindro amortiguador.
¢ Levantamiento manual de la sierra.

e (Control de tensién de la hoja.

e Mordaza movil.

* Rodillo para carga de material y depdésito para

virutas de corte.

Especificaciones técnicas

Potencia

Tensién

Dimensiones de sierra

Velocidad de la sierra

Profundidad de corte

Peso

1500W - 1100W Capacidad
de corte
400V-50Hz
00
3160 x 27 x 0,9 mm
450
34-68 m/min
60°
370 mm (max)
450 |zq

458 Kg

270

240

160

210

260

180

150

180

220 x 370

160 x 240

180 x 180




