

SIERRA DE CINTA SERECON MBS370FH G5027

Ref. ZJ R-305

- Trifásica.
- 2 velocidades.
- Sistema de refrigeración con bomba de 45W.
- Corte automático mediante cilindro amortiguador.
- Levantamiento manual de la sierra.
- Control de tensión de la hoja.
- Mordaza móvil.
- Rodillo para carga de material y depósito para virutas de corte.



Especificaciones técnicas

Potencia	1500W - 1100W	
Tensión	400V-50Hz	
Dimensiones de sierra	3160 x 27 x 0,9 mm	
Velocidad de la sierra	34-68 m/min	
Profundidad de corte	370 mm (máx)	
Peso	458 Kg	

Capacidad de corte			
00	270	260	220 x 370
45°	240	180	160 x 240
60°	160	150	
45º Izq	210	180	180 x 180

CONTACTO

EMAIL: marketing@gruposerecon.com TLF: +34 628 09 70 88